
Esclarecimento
De Carlo Henrique Marques <carlomarques87@gmail.com>
Para <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>
Data 19-04-2023 11:19

Prezados senhores, bom dia.

Tendo em vista nosso interesse na participação do Certame 026/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para ministrar cursos e
oficina, pergunto:

- Em relação ao item 3 - SOCIAL MEDIA, É possível que o serviço seja suprido de forma remota, ou há a exigência de ser presencial?

Respeitosamente,
Carlo Henrique Marques
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Departamento Municipal de Assistência 

Social 

Marmeleiro - PR        

 CNPJ 76.205.665/0001-01 

Rua Emilio Magno Glatt, nº 670 - Cx Postal 24 

 Fone/Fax (46) 3525-1133 - CEP 85.615-000. 

 

 
 

RESPOSTA CERTAME 026/2023 

 

Em atendimento ao solicitado no email carlomarques87@gmail.com, enviado à 

licitacao@marmeleiro.pr.gov.br, em 19/04/2023, respondemos que é mais produtivo a Oficina  

SOCIAL MEDIA, ser realizada presencialmente, a exemplo de práticas em anos anteriores. 

Marmeleiro, 19/04/2023 

 

Atenciosamente, 

 

Marizete KowalskimOlinquevez 
Diretora Dpto de Assistência Sociual 

Marmeleiro-Pr 
 

241

mailto:carlomarques87@gmail.com
mailto:licitacao@marmeleiro.pr.gov.br


Re: Esclarecimento
De Licitações e Contratos <licitacao@marmeleiro.pr.gov.br>
Para Carlo Henrique Marques <carlomarques87@gmail.com>
Data 19-04-2023 16:09

 16 - RESPOSTA CERTAME 026-2023.pdf(~459 KB)

Remover todos os anexos

Boa tarde, segue em anexo a resposta ao pedido de esclarecimento.

Atenciosamente,
Franciéli de Oliveira Mainardi
Setor de Licitações
Tel (46) 3525-8107 / 3525-8105

Em 19-04-2023 11:19, Carlo Henrique Marques escreveu:

Prezados senhores, bom dia.
 
Tendo em vista nosso interesse na participação do Certame 026/2023, cujo objeto é a Contratação de empresa para ministrar cursos e oficina,
pergunto:
 
- Em relação ao item 3 - SOCIAL MEDIA, É possível que o serviço seja suprido de forma remota, ou há a exigência de ser presencial?
 
 
Respeitosamente,
Carlo Henrique Marques
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